



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

VVS Henning Jensen ApS

Klarlunden 16
9510 Arden

CVR-nr. 34 88 68 30

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. maj 2018

Henning Overgaard Jensen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS Henning Jensen ApS
Klarlunden 16
9510 Arden

E-mail: klarlunden@gmail.com

CVR-nr.: 34 88 68 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Henning Overgaard Jensen, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med smedevirksomhed, handel, produktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 16.051, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 238.475.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		507.999	583.959
Personaleomkostninger	1	<u>-487.372</u>	<u>-487.447</u>
Resultat før finansielle poster		20.627	96.512
Finansielle omkostninger		<u>-45</u>	<u>-358</u>
Resultat før skat		20.582	96.154
Skat af årets resultat		<u>-4.531</u>	<u>-21.230</u>
Årets resultat		<u>16.051</u>	<u>74.924</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	51.700
Overført resultat	<u>16.051</u>	<u>23.224</u>
	<u>16.051</u>	<u>74.924</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	6
Selskabsskat		<u>5.468</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>5.468</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger		<u>470.143</u>	<u>451.387</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>475.611</u>	<u>451.393</u>
Aktiver i alt		<u><u>475.611</u></u>	<u><u>451.393</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		158.475	142.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital	2	<u>238.475</u>	<u>274.124</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.084	72.343
Selskabsskat		0	9.544
Anden gæld		<u>116.052</u>	<u>84.382</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>237.136</u>	<u>177.269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>237.136</u>	<u>177.269</u>
Passiver i alt		<u>475.611</u>	<u>451.393</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	418.864	418.864
Pensioner	63.315	63.000
Andre omkostninger til social sikring	4.973	5.403
Andre personaleomkostninger	<u>220</u>	<u>180</u>
	<u>487.372</u>	<u>487.447</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	142.424	51.700	274.124
Betalt ordinært udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	<u>0</u>	<u>16.051</u>	<u>0</u>	<u>16.051</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>158.475</u>	<u>0</u>	<u>238.475</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen